
ZARZĄDZENIE NR 35.2021 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie odwołania zastępcy wójta 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 30 § 1 oraz art. 70 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję Pana Dariusza Wojciecha Kraszewskiego ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy 
Stanisławów z dniem 30 kwietnia 2021 r.   

2. Strony ustaliły, że datą odwołania jest 30 kwietnia 2021 r., a datą rozwiązania stosunku pracy, 
z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia jest 31 maja 2021r. 

§ 2. 1. Odwołanie jest równoznaczne z pozbawieniem stanowiska, co oznacza, iż Pan Dariusz Wojciech 
Kraszewski nie będzie sprawował funkcji zastępcy wójta od dnia 30 kwietnia 2021 r.  

2. Wygasają upoważnienia i pełnomocnictwa, których zawarcie i udzielenie związane było ze stanowiskiem 
Zastępcy Wójta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE482C0-A98C-426A-8A82-4C920C30AE05. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


